PR-ES-00045489/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 360, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa  Procurador  da  República  para  atuar  em  substituição  no
2º Ofício da PRM-Cachoeiro de Itapemirim.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESPÍRITO  SANTO,  considerando  o  disposto  na  Lei  13.024/2014,  no  Ato  Conjunto

PGR/CASMPU n.º 01/2014, na  Portaria PRES n.º 404, de 04 de dezembro de 2017, e na

delegação de competência conferida pela  Portaria PGR n.º  462, de 16 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o art. 1º da Portaria PRES n.º 327, de 29 de outubro de 2019,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Designar o Procurador da República Aldo de Campos Costa para atuar

em substituição no 2º Ofício da PRM-Cachoeiro de Itapemirim, conforme a seguir indicado:

Ofício
Substituído

Membro
Substituído

Período Motivo Membro
Substituto

Ofício do
Substituto

PRM Cachoeiro
de Itapemirim

-2º Ofício

Renata Maia da
Silva Albani
Matr. 1436

18 a 29
de novembro

de 2019

Férias e
licença-prêmio

Aldo de Campos
Costa

Matr. 1510

PRM Cachoeiro
de Itapemirim

- 1º Ofício

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e à Divisão

de Gestão de Pessoas.

EDMAR GOMES MACHADO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  nov.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 31.

http://www.planalto.gov.br/CCIVIL_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192480
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/192480
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/191758
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/126689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42